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BYSTRZYCA  KŁODZKA  (inf.  wł.).  Wiele  prób  poprzedziło  mikołajkową  prezentację
wyreżyserowanego przez Paulinę Kajdanowicz spektaklu pt. "ZOO - nikt tu się nie nudzi", w
którym aktorskie role obsadziły dzieci. Na scenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w
tym samym dniu nie mniej ważną odegrał święty mikołaj, który wręczył aż kilkaset paczek
najmłodszym mieszkańcom miasta i gminy. W ogóle przez kilka godzin w sali widowiskowej
wiele się działo, dlatego wręcz pękała w szwach.

Od dziesięcioleci ulubionym autorem wielu rodziców pozostawał i  pozostaje Jan Brzechwa. Jego
wiersze czy bajki, pisane prostym i zrozumiałym językiem, za ich pośrednictwem trafiały i trafiają do
dzieci pozytywnie nastawiając je do najbliższego otoczenia, w tym np. świata zwierząt. Okazuje się,
że współcześnie wiersze pt. "Kaczka Dziwaczka", "Tańcowała igła z nitką" czy "Samochwała" są
doskonale  znane  choćby  bystrzyckim  dzieciom,  które  w  miniony  wtorek  wtórowały  kilku-  i
kilkunastoletnim aktorkom i aktorom z Teatru "Razy Dwa". Wystąpili oni widowisku muzycznym,
opartym na 25 utworach wspomninanego poety, do którego scenariusz napisała P. Kajdanowicz.
Wsparta  animacjami  przez  Barbarę  Pawłowską  i  muzycznie  przez  młodziutką  Hannę
Kapuszyńską, może mówić o kolejnym powodzeniu. Wszyscy jej podopieczni wykonujący przypisane
im role wypadli doskonale i niemal bez zająknięcia. Do tego bardzo swobodnie czuli się przed niemal
trzystoosobową widownią, która nie żałowała braw. Podziękowano nimi odtwórcom poszczególnych
ról,  czyli  Magdzie Bożek,  Nicoli  Bulandzie,  Emilii  Drążkowskiej,  Stanisławowi Filiksowi,
Miłkowi Gąsiorkowi,  Karolowi Janikowi,  Emilowi Kapuszyńskiemu,  Kamili Klekowieckiej,
Alexowi  Kukianowi,  Bartkowi  Olmasowi,  Agacie  Slui,  Lenie  Szewczykowskiej,  Oli
Szewczykowskiej, Elenie Zankowskiej, sprawczyniom tego scenicznego zamieszania oraz załodze
MGOK-u, która nie szczędziła wysiłku technicznego.
 

A tak w ogóle to "Mikołajki w MGOK-u" - jak zawsze - wywołały uśmiech i radość wśród uczestników.
W  ich  trakcie  były  tańce,  różne  formy  gier  i  zabaw  poprowadzonych  przez  duet  "Zgrani",  a
podkreśleniem wydarzenia stała się wizyta tak wypatrywanego gościa z Laponii.
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